
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Not classified 
D N F  
D N F  
D N F  

No. 
11 
28 
64 
14 
19 

2 
26 

4 
34 
69 

5 
13 

177 
10 

44 
233 

15 

Name 
Paolo ROCCA 
Kevin GIACON 
Gabriele VOLPATO 
Mauro GUASTAMACCHIA 
Marco BUTTI 
Vedat ALI DALOKAY 
Niccolò LOIA 
Giulio VALENTINI 
Fabrizio  FEDE/FISCHERMAN 
Nicola/Walter FRANZOSO/PUGLIESE 
Demir EROGE 
Adriano VISDOMINI 
Marco MARINI 
Fausto FLAVI 

Pierluigi MOSCONE 
Luigi GALLO 
Massimo/Giuseppe ARDUINI/BODEGA 

Class 
TCR 
TCR 
TCR DSG 
TCR 
TCR DSG 
TCR 
TCR DSG 
Sea t C up R ace r 
Sea t  C up R ace r 
TCR DSG 
TCR DSG 
TCR 
TCR 
Sea t C up R ace r 

TCR DSG 
TCR 
E1  ITA L IA  2 .0  T 

Club 
MM MOTORSPORT 
MM MOTORSPORT  
ELITE MOTORSPORT 
A G G R E S S IV E  T E A M  ITA LIA  
ELITE MOTORSPORT 
BITCI RACING 
NOS 

PRORACE 
C A L CA G NI M OTO R SPO R T  
BITCI RACING 
NEXT MOTORSPORT 
PRORACE 
CIPIERRE 

C A L CA G NI M OTO R SPO R T  
PRORACE 
Arduini Racing 

Model/Engine 
H O N D A  C IV IC  F K 7  T C R  S Q  
H O N D A  C IV IC  F K 7  T C R  S Q  
A ud i  R S3  LM S TC R  DSG  
H Y UN DAI I30 TCR SQ 
A ud i  R S3  LM S TC R  DSG  
AUDI RS3 LMS SQ 
VW  Golf  G TI TCR DSG  
Seat Leon Cup Racer 
Seat Leon Cup Racer 
A ud i  R S3  LM S TC R  DSG  
Audi RS3 LMS DSG 
H Y UN DAI I30 TCR SQ 
CUPRA TCR SQ 
Seat Leon Cup Racer 

A ud i  R S3  LM S TC R  DSG  
CUPRA TCR SQ 
M E R C E D E S  C L A S S E  A 4 5  A M G  

Laps 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
19 
18 

12 
11 
11 

Total Tm 
26:08.655 
26:09.154 
26:09.719 
26:10.458 
26:14.062 
26:16.214 
26:16.286 
26:23.268 
26:25.143 
26:26.239 
26:34.094 
26:34.319 
25:13.253 
26:29.511 

15:58.609 
13:48.762 
13:59.853 

Diff 

0.499 
1.064 
1.803 
5.407 
7.559 
7.631 

14.613 
16.488 
17.584 
25.439 
25.664 

1 Lap 
2 Laps 

DNF 
DNF 
DNF 

Gap 

0.499 
0.565 
0.739 
3.604 
2.152 
0.072 
6.982 
1.875 
1.096 
7.855 
0.225 
1 Lap 
1 Lap 

 

Sorted on Laps

Announcements 
Conc. n 13 +10 sec penalità per decisioni numero 2 e 5 
Conc. n 2 +5 sec penalità per decisione numero 3 
Conc. n.177 +5 sec penalità per decisione numero 4 

Margin of Victory 

0.499 

Avg. Speed 

107,863 

Best Lap Tm 

1:11.844 

Best Speed 

117,755 

Best Lap by 

11 - Paolo ROCCA 

 

Printed: 09/07/2022 18:21:05 

Chief of Timing & Scoring: Paolo Cazzaniga 

Race Director: Giorgio Cardinali 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

GRUPPO PERONI RACING WEEKEND 
Coppa Italia Turismo 1^/2^ Div. 

Gara 1 

Race (25:00 Time) started at 16:23:51 

"Riccardo Paletti" Auto 2,350 km 

09/07/2022 16:15 

Gruppo Peroni Racing Weekend
Varano de' Melegari - "R. Paletti"

08-09-10 Luglio 2022

Ora fine gara 16:52

Ora revisione 18:22




